—1—

各公司党委（总支、支部）、直管项目党组织、机关党总支：

根据省铁投集团党委对意识形态工作的相关要求，现成立四

川路桥意识形态工作领导小组，其组成人员、分工及职责如下：

一、领导小组

组 长：熊国斌

副组长：甘 洪 杨如刚 赵志鹏

成 员：郭祥辉 朱年红 胡元华 冯强林 刘德永

王传福 王中林 周 勇 张航川 龙 勇

张建明 卢 伟 李继东

二、主要职责

川路桥党〔2020〕40 号

关于成立四川路桥意识形态工作
领导小组的通知

—2—

及时组织学习传达习近平总书记及中央、省委、省国资委和

省铁投集团党委关于意识形态的决策部署和指示精神；部署宣传

思想文化工作的目标任务和政策措施；加强对联系点意识形态工

作的领导工作；牵头推进社会主义核心价值观阵地建设。

三、领导小组办公室

领导小组下设办公室，由党委办公室牵头，公司办公室、纪

检监察办公室、工会办公室、组织部协同，负责意识形态工作具

体事宜。

四、主要职责

抓好习近平总书记及中央、省委、省国资委和省铁投集团党

委关于意识形态的决策部署和指示精神的具体落实；抓好宣传思

想文化工作目标任务和政策措施的具体落实；加强宣传思想文化

队伍建设；加强网上正面宣传和舆论引导，加强突发事件和敏感

舆情的风险排查及应急处置。

特此通知。

四川公路桥梁建设集团有限公司党委办公室 2020年 03月 30日印发

（共印 56份）

中共四川路桥建设集团股份

有限公司委员会

中共四川公路桥梁建设集团

有限公司委员会

2020 年 03 月 30 日